

AN ORDINANCE approving TRFP SCADA
MIGRATION PLC HARDWARE SOLE SOURCE
PROCUREMENT – WO #67290 – (\$225,907.76) -
between KENDALL ELECTRIC and the City of Fort
Wayne, Indiana, as a Special Procurement under I.C.
5-22-10 by and through its Department of Purchasing.

**NOW, THEREFORE, BE IT ORDAINED BY THE COMMON
COUNCIL OF THE CITY OF FORT WAYNE, INDIANA:**

SECTION 1. That the TRFP SCADA MIGRATION PLC
HARDWARE SOLE SOURCE PROCUREMENT – WO #67290 – between
KENDALL ELECTRIC and the City of Fort Wayne, Indiana, as a Special
Procurement under I.C. 5-22-10 by and through its Department of Purchasing, is
hereby ratified, and affirmed and approved in all respects, respectfully for:

All labor, insurance, material, equipment, tools, power,
transportation, miscellaneous equipment, etc., necessary to
UPGRADE EXISTING CONTROLS EQUIPMENT
ASSOCIATED WITH TRFP SCADA MIGRATION WORK
PACKAGES TO BE COMPATIBLE WITH THE NEW IGNITION
SCADA SYSTEM;

involving a total cost of TWO HUNDRED TWENTY-FIVE THOUSAND NINE
HUNDRED SEVEN AND 76/100 DOLLARS - (\$225,907.76) all as more particularly
set forth in said TRFP SCADA MIGRATION PLC HARDWARE SOLE SOURCE
PROCUREMENT which is on file in the Office of the Department of Purchasing,
and is by reference incorporated herein, made a part hereof, and is hereby in all
things ratified, confirmed and approved.

SECTION 2. That this Ordinance shall be in full force and effect
from and after its passage and any and all necessary approval by the Mayor.

Council Member

APPROVED AS TO FORM AND LEGALITY

Malak Heiny, City Attorney

Bid/Quote Tabulation for PLC Hardware Procurement
Allen Bradley Sole Source Equipment Purchase (Kendall Electric)

WO#67290-1 TRFP SCADA Migration Allen Bradley PLC Hardware

Base Bid-Quote #1

Item: Part Number	Description:	Quantity:	Manufacturer:	Unit Price	Extension	Lead Time
1 5069-L306ER	CompactLogix Controller	2	Allen Bradley	\$1,534.340	\$3,068.68	2-3 wks
2 5069-IF8	5069 Compact I/O 8 Channel Voltage/Current	2	Allen Bradley	\$1,072.524	\$2,145.05	next day
3 5069-OW16	5069 Compact I/O 16 channels non isolated	2	Allen Bradley	\$851.640	\$1,703.28	next day
4 5069-IA16	16 channels AC input modules,	4	Allen Bradley	\$467.599	\$1,870.40	next day
5 5069-F8D	5069 Compact I/O 16 channels non isolated	2	Allen Bradley	\$194.245	\$388.49	next day
6 5069-RTB64-SCREW	5069 Compact I/O Power terminal RTB kit	2	Allen Bradley	\$41.818	\$83.64	next day
7 5069-RTB18-SCREW	Compact I/O 18 pins Screw type terminal block kit	8	Allen Bradley	\$76.445	\$611.56	2-3 wks
Total Base Bid					\$9,871.10	

Areas
3110-PLC-2 (St. Mary's Flow Meter, Boiler, Sump Pumps)
3210-PLC-1 (Carbon Storage)

WO#67290-2 TRFP SCADA Migration Allen Bradley PLC Hardware

Base Bid-Quote #2

Item: Part Number	Description:	Quantity:	Manufacturer:	Unit Price	Extension	Lead Time
1 1756-L81E	CONTROLLOGIX PROCESSOR	11	Allen Bradley	\$7,300.506	\$80,305.57	4 wks
2 1756-EN2TR	EtherNet/IP communication module, dual port	13	Allen Bradley	\$4,615.129	\$59,996.68	3-4 wks
Total Base Bid					\$140,302.25	

Areas
Filter Gallery (PLC-33, 34, 35, 36, 15, 16)
Lime Sludge (need to replace 5 PLCs that are currently L71)
Plant 1 north Passage way (PLC-42), Plant 2 Center Gallery (PLC-43), Plant 3 North Gallery, Plant 3 Center Gallery (PLC-45), Plant 3 North Passageway, Plant 2 North (PLC44), Chlorine Dioxide Gens 1&2), Filter Gallery (PLC-33, 34, 35, 36, 15, 16)

WO#67290-3 TRFP SCADA Migration Allen Bradley PLC Hardware

Base Bid-Quote #3

Item: Part Number	Description:	Quantity:	Manufacturer:	Unit Price	Extension	Lead Time
1 1756-L81E	CONTROLLOGIX PROCESSOR	3	Allen Bradley	\$7,300.506	\$21,901.52	4 wks
2 5069-L306ER	CompactLogix Controller	1	Allen Bradley	\$1,534.340	\$1,534.34	3-4 wks
3 5069-IA16	16 channels AC input modules,	1	Allen Bradley	\$467.599	\$467.60	next day
4 5069-IF8	5069 Compact I/O 8 Channel Voltage/Current	1	Allen Bradley	\$1,072.524	\$1,072.52	next day
5 5069-OF4	5069 Compact I/O 4 Channel Voltage/Current	1	Allen Bradley	\$1,019.323	\$1,019.32	next day
6 5069-OW16	5069 Compact I/O 16 channels non isolated	1	Allen Bradley	\$851.640	\$851.64	next day
7 5069-RTB64-SCREW	5069 Compact I/O Power terminal RTB kit	1	Allen Bradley	\$41.818	\$41.82	next day
Total Base Bid					\$26,888.76	

Areas
3500-PLC-1 (East Gate House)
3560-PLC-1 (West Pump Building)
3570-PLC-1 (Norht Pump Building)
Lab Bid (old PLC-52)

Bid/Quote Tabulation for PLC Hardware Procurement
Allen Bradley Sole Source Equipment Purchase (Kendall Electric)

WO#67290-4 TRFP SCADA Migration Allen Bradley PLC Hardware
Base Bid-Quote #4

Item:	Part Number	Description:	Quantity:	Manufacturer:	Unit Price	Extension	Lead Time
1	1756-L81E	CONTROLLOGIX PROCESSOR	2	Allen Bradley	\$7,300.506	\$14,601.01	4 wks
2	1769-L33ER	COMPACTLOGIX Controller	1	Allen Bradley	\$5,009.605	\$5,009.61	next day
3	5069-L306ER	COMPACTLOGIX 5380 Controller, 600KB, 8 I/OS, 16	3	Allen Bradley	\$1,534.340	\$4,603.02	2-3 wks
4	5069-IB16	6 & 4-POINT RTB, SCREW-TYPE	3	Allen Bradley	\$325.347	\$976.04	next day
5	5069-OB16	4 POINT DIGITAL INPUT MODULE DC	3	Allen Bradley	\$420.596	\$1,261.79	next day
6	5069-IF8	8 POINT DIGITAL OUTPUT MODULE DC	3	Allen Bradley	\$1,072.524	\$3,217.57	next day
7	5069-RTB64-SCREW	8 POINT ANALOG INPUT MODULE	3	Allen Bradley	\$41.818	\$125.45	next day
8	5069-ECR	END CAP	3	Allen Bradley	\$30.418	\$91.25	next day
9	5069-RTB18-SCREW	REMOVABLE TERMINAL BLOCK	9	Allen Bradley	\$76.445	\$688.01	2-3 wks
Total Base Bid						\$30,573.75	

Areas
K42 002-PLC-1 (Northwest Pump Station #1)
P42 001-PLC-1 (Northwest Pump Station #2)
N74 001-PLC1 (Coldwater Tank)
GG55 001-PLC-1 (Southwest Storage Tank)
B10 001-PLC-1 (Westside Tank)
HH07 001-PLC-1 (Covington Tank)

WO#TBD - Remote Site Controller Replacements
Base Bid-Quote #5

Item:	Part Number	Description:	Quantity:	Manufacturer:	Unit Price	Extension	Lead Time
1	5069-L306ER	COMPACTLOGIX 5380 Controller, 600KB, 8 I/OS, 16	5	Allen Bradley	\$1,534.340	\$7,671.70	2-3 wks
2	5069-IB16	6 & 4-POINT RTB, SCREW-TYPE	5	Allen Bradley	\$325.347	\$1,626.74	next day
3	5069-OB16	4 POINT DIGITAL INPUT MODULE DC	5	Allen Bradley	\$420.596	\$2,102.98	next day
4	5069-IF8	8 POINT DIGITAL OUTPUT MODULE DC	5	Allen Bradley	\$1,072.524	\$5,362.62	next day
5	5069-RTB64-SCREW	8 POINT ANALOG INPUT MODULE	5	Allen Bradley	\$41.818	\$209.09	next day
6	5069-ECR	END CAP	5	Allen Bradley	\$30.418	\$152.09	next day
7	5069-RTB18-SCREW	REMOVABLE TERMINAL BLOCK	15	Allen Bradley	\$76.445	\$1,146.68	2-3 wks
Total Base Bid						\$18,271.90	

Areas
J07 001-PLC-1 (Brooklyn/Kinsmoor Tank)
J47 001-PLC-1 (Bluffton Rd. PCS)
J46 001-PLC-1 (Cook Rd. PCS)
J42 001-PLC-1 (Ludwig Rd. PCS)
G26 001-PLC-1 (Hillegas Rd. PCS)

Grand Total

\$225,907.76

*Note: Lead time is based on availability as of 8/21/26



A MEMBER OF THE KENDALL GROUP

KENDALL ELECTRIC
10 RINGEL AVE
WABASH IN 46992-5100
260-563-4145 Fax 260-563-4140

Sold To: 46087
CITY UTILITIES ENGINEERING
ATTN: MATT GALLMEYER
200 E BERRY ST SUITE 250
FORT WAYNE, IN 46802-2736

Ship To: 92511
CITY OF FORT WAYNE CITY UTILS ENG
1100 GRISWOLD DR
FORT WAYNE, IN 46805-4100

Quotation S117150942

Order Date:	08/21/26
Terms:	1 & 10th PROX NET30th
Customer PO#	Release #
WO#67290-1 TRFP SCAD	BASE BID 1
Ordered By:	CHRISTOS KYROU
Phone:	260-427-2682

Warehouse	Ship Via	Freight Allowed		Account Manager	Inside Salesperson	
EXOC	EFW62	Out: Yes	In: Yes	RYAN KEAFFABER, EFWI	RYAN KEAFFABER, EFWI	
Cust In #	Order Qty	ID #	Description	Req Date	Price / UOM	EXT AMOUNT
	2ea	3605881	5069-L306ER AB COMPACTLOGIX 5380 CNTRLR 600KB 8-I/OS 16 NODES STND PN-346126 **2-3 WEEK LEAD TIME**	08/21/26	1534.340/e	3,068.68
	2ea	3540355	5069-IF8 AB ANALOG INPUT MODULE **40 IN KENDALL STOCK**	08/21/26	1072.524/e	2,145.05
	2ea	3626059	5069-OW16 COMPACTLOGIX RELAY OUTPUT MODULE 16 CHNL **34 IN KENDALL STOCK**	08/21/26	851.640/e	1,703.28
	4ea	3629307	5069-IA16 AB 5069 AC INPUT MODULE **99 IN KENDALL STOCK**	08/21/26	467.599/e	1,870.40
	2ea	3542564	5069-FPD FIELD POTENTIAL DISTRIBUTOR **22 IN KENDALL STOCK**	08/21/26	194.245/e	388.49
	2ea	3543897	5069-RTB64-SCREW AB COMPACT I/O POWER TERMINAL RTB KIT FOR 4 & 6 PIN SCREW TYPE PN-296809 **30 IN KENDALL STOCK**	08/21/26	41.818/e	83.64
	8ea	3542585	5069-RTB18-SCREW COMPACT I/O 18 PINS SCREW TYPE TERMINAL BLOCK **2-3 WEEK LEAD TIME** *** TAXES NOT INCLUDED ***	08/21/26	76.445/e	611.56
Subtotal					S&H CHGS	9871.10
					Sales Tax	TED
Amount Due						9871.10

This quotation is an offer to sell you the goods or services described herein on the terms set forth above and on our Terms and Conditions of Sale (available at https://www.kendallgroup.com/legal_notices/ or by calling 800-632-5422). Your order of any goods or services identified in this quotation constitutes your acceptance of our standard Terms and Conditions of Sale. No object to any additional or different terms attached to, incorporated within, or referenced in your order, including, but not limited to, any delivered electronically, and we reject any prior offers we received from you. The Kendall Group will make commercially reasonable efforts to honor the prices quoted herein for thirty (30) days, but given current economic uncertainty may, at any time prior to shipment and upon notice to you, adjust prices. Requests for certification of origin, certification of compliance or similar documents must be made prior to or at the time of order. Wire, conduit & pipe pricing valid for the date of the quotation only. Opened, special order or non-stock items may not be returnable.



A MEMBER OF THE KENDALL GROUP

KENDALL ELECTRIC
10 RINGEL AVE
WABASH IN 46992-5100
260-563-4146 Fax 260-563-4140

Sold To: 46087
CITY UTILITIES ENGINEERING
ATTN: MATT GALLMEYER
200 E BERRY ST SUITE 250
FORT WAYNE, IN 46802-2736

Quotation S117150931

Order Date:	08/21/26
Terms:	1& 10th PROX NET30th
Customer PO#	Release #
WO#67290-2 TRFP SCAD	BASE BID 2
Ordered By:	CHRISTOS KYROU
Phone:	260-427-2682

Ship To: 92511
CITY OF FORT WAYNE CITY UTILS ENG
1100 GRISWOLD DR
FORT WAYNE, IN 46805-4100

Warehouse	Ship Via	Freight Allowed		Account Manager		Inside Salesperson	
EKDC	EFW62	Out: Yes	In: Yes	RYAN KEAFFABER, EFWI	RYAN KEAFFABER, EFWI	Price / UOM	Ext Amount
Cust Ln #	Order Qty	ID #	Description	Req Date			
11ea		3607316	1756-L81E AB CONTROLLOGIX CONTROLLER 3MB 1GB ENET PORT 60 ENET/IP DEVICES 00887172361326 PN-302986 **4 WEEK LEAD TIME**	08/21/26		7300.506/e	80,305.57
13ea		2702073	1756-EN2TR AB 2-PORT CLX HI-CAP ENET/P MODULE-TP **3-4 WEEK LEAD TIME** *** TAXES NOT INCLUDED ***	08/21/26		4615.129/e	59,996.68
Subtotal							140302.25
S&H CHGS							TBD
Sales Tax							TBD
Amount Due							140302.25

This quotation is an offer to sell you the goods or services described herein on the terms set forth above and on our Terms and Conditions of Sale (available at https://www.kendallgroup.com/legal_notices/) or by calling 800-632-5422. Your order of any goods or services identified in this quotation constitutes your acceptance of our standard terms and conditions of sale. No object to any additional or different terms attached to, incorporated within, or referenced in your order, including, but not limited to, any delivered electronically, and we reject any prior offers we received from you. The Kendall Group will make commercially reasonable efforts to honor the prices quoted herein for thirty (30) days, but given current economic uncertainty may, at any time prior to shipment and upon notice to you, adjust prices. Requests for certificates of origin, certification of compliance or similar documents must be made prior to or at the time of order. Miro, conduit & pipe pricing valid for the date of the quotation only. Opened, special order or non-stock items may not be returnable.



A MEMBER OF THE KENDALL GROUP

KENDALL ELECTRIC
10 RINGEL AVE
WABASH IN 46992-5100
260-563-4146 Fax 260-563-4140

Sold To: 46087
CITY UTILITIES ENGINEERING
ATTN: MATT GALLMEYER
200 E BERRY ST SUITE 250
FORT WAYNE, IN 46802-2736

Ship To: 92511
CITY OF FORT WAYNE CITY UTILS ENG
1100 GRISWOLD DR
FORT WAYNE, IN 46805-4100

Quotation S117151011

Order Date:	08/21/26
Terms:	1 & 10th PROX NET30th
Customer PO#	Release #
WO#67290-3 TRFP SCAD	BASE BID 3
Ordered By:	CHRISTOS KYROU
Phone:	260-427-2682

Warehouse	Ship Via	Freight Allowed		Account Manager		Inside Salesperson	
EXDC	EFW62	Out:	In: Yes	RYAN KEAFFABER, EFWI	RYAN KEAFFABER, EFWI	Price / UOM	Ext Amount
Cust Ln #	Order Qty	ID #	Description	Req Date			
3ea		3607316	1756-L81E AB CONTROLLOGIX CONTROLLER 3MB 1GB ENET PORT 60 ENET/IP DEVICES 00887172361326 PN-302986 **4 WEEK LEAD TIME**	08/21/26		7300.506/e	21,901.52
1ea		3605881	5069-L306ER AB COMPACTLOGIX 5380 CNTRLR 600KB 8-I/OS 16 NODES STND PN-346126 **2-3 WEEK LEAD TIME**	08/21/26		1534.340/e	1,534.34
1ea		3629307	5069-LA16 AB 5069 AC INPUT MODULE **99 IN KENDALL STOCK**	08/21/26		467.599/e	467.60
1ea		3540355	5069-IF8 AB ANALOG INPUT MODULE **40 IN KENDALL STOCK**	08/21/26		1072.524/e	1,072.52
1ea		3542536	5069-OF4 Analog Output Module **18 IN KENDALL STOCK**	08/21/26		1019.323/e	1,019.32
1ea		3626059	5069-OW16 COMPACTLOGIX RELAY OUTPUT MODULE 16 CHNL **34 IN KENDALL STOCK**	08/21/26		851.640/e	851.64
1ea		3543897	5069-RTB64-SCREW AB COMPACT I/O POWER TERMINAL RTB KIT FOR 4 & 6 PIN SCREW TYPE PN-296809 **30 IN KENDALL STOCK**	08/21/26		41.818/e	41.82
*** TAXES NOT INCLUDED ***							
Subtotal						26888.76	
S&H CHGS						TBD	
Sales Tax						TBD	
Amount Due						26888.76	

This quotation is an offer to sell you the goods or services described herein on the terms not forth above and on our Terms and Conditions of Sale (available at <https://www.kendallgroup.com/legal/notice/> or by calling 800-632-5422). Your order of any goods or services identified in this quotation constitutes your acceptance of our standard Terms and Conditions of Sale. No object to any additional or different terms attached to, incorporated within, or referenced in your order, including, but not limited to, any delivered electronically, and we reject any prior offers we received from you. The Kendall Group will make commercially reasonable efforts to honor the prices quoted herein for thirty (30) days, but given current economic uncertainty may, at any time prior to shipment and upon notice to you, adjust prices. Requests for certification of origin, certification of compliance or similar documents must be made prior to or at the time of order. Wire, conduit & pipe pricing valid for the date of the quotation only. Opened, special order or non-stock items may not be returnable.

Thank You - We Appreciate Your Business

Printed: 08/27/32 21 AUG 2026



KENDALL ELECTRIC

A MEMBER OF THE KENDALL GROUP

KENDALL ELECTRIC
10 RINGEL AVE
WABASH IN 46992-5100
260-563-4146 Fax 260-563-4140

Sold To: 46087
CITY UTILITIES ENGINEERING
ATTN: MATT GALLMEYER
200 E BERRY ST SUITE 250
FORT WAYNE, IN 46802-2736

Quotation SL117151028

Order Date:	08/21/26
Terms:	1 & 10th PROX NET30th
Customer PO#	Release #
WO#67290-4 TRFP SCAD	BASE BID 4
Ordered By:	CHRISTOS KYROU
Phone:	260-427-2682

Ship To: 92511
CITY OF FORT WAYNE CITY UTILS ENG
1100 GRISWOLD DR
FORT WAYNE, IN 46805-4100

Warehouse	Ship Via	Freight Allowed		Account Manager		Inside Salesperson	
EXDC	EFW62	Out:	Yes	In:	Yes	RYAN KEAFFABER, EFWI	RYAN KEAFFABER, EFWI
Cust Ln #	Order Qty	ID #	Description		Req Date	Price / UOM	Ext Amount
	2ea	3607316	1756-L81E AB CONTROLLOGIX CONTROLLER 3MB 1GB ENET PORT 60 ENET/IP DEVICES 00887172361326 PN-302986 **4 WEEK LEAD TIME**		08/21/26	7300.506/e	14,601.01
	1ea	2878887	1769-L33ER AB COMPACTLOGIX 2MB CONTROLLER **4 IN KENDALL STOCK**		08/21/26	5009.605/e	5,009.61
	3ea	3605881	5069-L306ER AB COMPACTLOGIX 5380 CNTRLR 600KB 8-I/OS 16 NODES STND PN-346126 **2-3 WEEK LEAD TIME**		08/21/26	1534.340/e	4,603.02
	3ea	3540341	5069-IB16 DC INPUT MODULE **138 IN KENDALL STOCK**		08/21/26	325.347/e	976.04
	3ea	3540350	5069-OB16 DC OUTPUT MODULE **152 IN KENDALL STOCK**		08/21/26	420.596/e	1,261.79
	3ea	3540355	5069-IF8 AB ANALOG INPUT MODULE **40 IN KENDALL STOCK**		08/21/26	1072.524/e	3,217.57
	3ea	3543897	5069-RTB64-SCREW AB COMPACT I/O POWER TERMINAL RTE KIT FOR 4 & 6 PIN SCREW TYPE PN-296809 **30 IN KENDALL STOCK**		08/21/26	41.818/e	125.45
	3ea	3633741	5069-ECR AB 5069 END CAP		08/21/26	30.418/e	91.25



A MEMBER OF THE KENDALL GROUP

KENDALL ELECTRIC
10 RINGEL AVE
WABASH IN 46992-5100
260-563-4146 Fax 260-563-4140

Sold To: 46087
CITY UTILITIES ENGINEERING
ATTN: MATT GALLMEYER
200 E BERRY ST SUITE 250
FORT WAYNE, IN 46802-2736

Quotation S117151028

Order Date: 08/21/26
Terms: 1 & 10th PROX NET30th
Customer PO# Release #
WO#67290-4 TRFP SCAD BASE BID 4
Ordered By: CHRISTOS KYROU
Phone: 260-427-2682

Ship To: 92511
CITY OF FORT WAYNE CITY UTILS ENG
1100 GRISWOLD DR
FORT WAYNE, IN 46805-4100

Warehouse	Ship Via	Freight Allowed		Account Manager		Inside Salesperson	
EKDC	EFW62	Out: Yes	In: Yes	RYAN KEAFFABER, EFWI	RYAN KEAFFABER, EFWI	Price / UOM	
Cust Ln #	Order Qty	ID #	Description		Req Date	Ext Amount	
			40 IN KENDALL STOCK				
	9ea	3542585	5069-RTB18-SCREW COMPACT I/O 18 PINS SCREW TYPE TERMINAL BLOCK **2-3 WEEK LEAD TIME** *** TAXES NOT INCLUDED ***		08/21/26	76.445/e	688.01
This quotation is an offer to sell you the goods or services described herein on the terms set forth above and on our Terms and Conditions of Sale (available at https://www.kendallgroup.com/legal_notices/) or by calling 800-632-5422. Your order of any goods or services identified in this quotation constitutes your acceptance of our standard Terms and Conditions of Sale. No object to any additional or different terms attached to, incorporated within, or referenced in your order, including, but not limited to, any delivered electronically, and we reject any prior offers we received from you. The Kendall Group will make commercially reasonable efforts to honor the prices quoted herein for thirty (30) days, but given current economic uncertainty may, at any time prior to shipment and upon notice to you, adjust prices. Requests for certification of origin, certification of compliance or similar documents must be made prior to or at the time of order. Wire, conduit & pipe pricing valid for the date of the quotation only. Opened, special order or non-stock items may not be returnable.							
Subtotal							30573.75
S&H CHGS							TBD
Sales Tax							TBD
Amount Due							30573.75



KENDALL ELECTRIC
10 RINGEL AVE
WABASH IN 46992-5100
260-563-4146 Fax 260-563-4140

A MEMBER OF THE KENDALL GROUP

Sold To: 46087
CITY UTILITIES ENGINEERING
ATTN: MATT GALLMEYER
200 E BERRY ST SUITE 250
FORT WAYNE, IN 46802-2736

Ship To: 92511
CITY OF FORT WAYNE CITY UTILS ENG
1100 GRISWOLD DR
FORT WAYNE, IN 46805-4100

Quotation S117151052

Order Date:	08/21/26
Terms:	1 & 10th PROX NET30th
Customer PO#	Release #
WO#TBD - Remote Site	BASE BID 5
Ordered By:	CHRISTOS KYROU
Phone:	260-427-2682

Warehouse	Ship Via	Freight Allowed		Account Manager	Inside Salesperson	
EKDC	EFW62	Out:	Yes In: Yes	RYAN KEAFFABER, EFWI	RYAN KEAFFABER, EFWI	
Cust In #	Order Qty	ID #	Description	Req Date	Price / UOH	Ext Amount
5ea		3605881	5069-L306ER AB COMPACTLOGIX 5380 CNTRLR 600KS 8-I/OS 16 NODES STND PN-346126 **2-3 WEEK LEAD TIME**	08/21/26	1534.340/e	7,671.70
5ea		3540341	5069-IB16 DC INPUT MODULE **138 IN KENDALL STOCK**	08/21/26	325.347/e	1,626.74
5ea		3540350	5069-OB16 DC OUTPUT MODULE **152 IN KENDALL STOCK**	08/21/26	420.596/e	2,102.98
5ea		3540355	5069-IF8 AB ANALOG INPUT MODULE **40 IN KENDALL STOCK**	08/21/26	1072.524/e	5,362.62
5ea		3543897	5069-RTB64-SCREW AB COMPACT I/O POWER TERMINAL RTB KIT FOR 4 & 6 PIN SCREW TYPE PN-296809 **30 IN KENDALL STOCK**	08/21/26	41.818/e	209.09
5ea		3633741	5069-ECR AB 5069 END CAP **40 IN KENDALL STOCK**	08/21/26	30.418/e	152.09
15ea		3542585	5069-RTB18-SCREW COMPACT I/O 18 PINS SCREW TYPE TERMINAL BLOCK **2-3 WEEK LEAD TIME** *** TAXES NOT INCLUDED ***	08/21/26	76.445/e	1,146.68
Subtotal					S&H CHGS	18271.90
					Sales Tax	TBD
Amount Due						18271.90

This quotation is an offer to sell you the goods or services described herein on the terms set forth above and on our Terms and Conditions of Sale (available at https://www.kendallgroup.com/legal_notices/) or by calling 800-632-9422. Your order of any goods or services identified in this quotation constitutes your acceptance of our standard Terms and Conditions of Sale. No object to any additional or different terms attached to, incorporated within, or referenced in your order, including, but not limited to, any delivered electronically, and we reject any prior offers we received from you. The Kendall Group will make commercially reasonable efforts to honor the prices quoted herein for thirty (30) days, but given current economic uncertainty may, at any time prior to shipment and upon notice to you, adjust prices. Requests for certification of origin, certificates of compliance or similar documents must be made prior to or at the time of order. We, conduct a pipe pricing valid for the date of the quotation only. Opened, special order or non-stock items may not be returnable.

Rockwell Automation
Western Michigan
1121 133rd Avenue
Wayland, MI 49348
Tel 1.269.792.7000 Fax 1.269.792.7001
www.rockwellautomation.com



January 9th, 2026
City of Fort Wayne
200 E. Berry St. Suite 250
Fort Wayne, IN 46802
Subject: Sole Source Justification

This letter is to confirm that Kendall Electric in Fort Wayne, Indiana is the only appointed Allen-Bradley/Rockwell Automation distributor, authorized to sell and support Allen-Bradley/Rockwell Automation products and services, in the geographic area in which your Fort Wayne facility is located.

As a matter of Rockwell Automation company policy, full factory product and sales support is made available only to the authorized distributor in any given geographic region. Rockwell Automation discourages the use of other non-authorized sources, including distributors who may hold an Allen-Bradley/Rockwell Automation appointment in another region.

Best Regards,
Derrick Hinds
Territory Business Lead
1121 133rd Ave.
Wayland, MI 49348

Special Purchase Declaration

Special purchases are exempt from the competitive bidding process. City Purchasing and State Law requires **documentation to support the basis for the special purchase and the basis for selecting the particular vendor**. The following constitutes the most commonly used special purchases:

Instructions: Please choose the applicable exemption(s), delete all others, type your explanation below (if listed as required), save as a PDF, and attach to your requisition along with all other supporting documentation.

- ☒ **Compatibility:** When the compatibility of equipment, accessories, or replacement parts is a substantial consideration in the procurement and only one (1) source meets the using agency's reasonable requirements.
- Explanation of the grounds for compatibility
 - Quote
- ☒ **Sole Source:** A purchasing agent may award a contract for a supply when there is only one (1) source for the supply and the purchasing agent determines in writing that there is only one (1) source for the supply.
- Sole Source letter from the manufacturer, dated within one year of the date of purchase
 - If vendor is the manufacturer, this should be clearly stated in the Sole Source Letter
 - Quote/Agreement

Contact name: Christos Kyrrou

Explanation:

This sole source procurement is to upgrade existing controls equipment associated with TRFP SCADA Migration work packages. Existing equipment is outdated, end of life, and requires replacement to be upgraded to the necessary version to be compatible with the new Ignition SCADA system. City Utilities has standardized both water/sewer plants SCADA PLC equipment with Allen Bradley hardware/software manufactured by Rockwell Automation for which Kendall Electric is the sole source provider in our service area. Sole source purchase for Kendall Electric in the amount of \$225,907.76.

Upgrades to the PLC hardware directly supports the migration efforts currently underway. SCADA is the control system for both the plants and is used to assist operators in monitoring/ managing processes. Due to changes in technology, our SCADA system has outlived its useful life. The SCADA Migration project involves replacing this system with a new platform that will be more widely supported and easier to modify in the future. This migration also implements high-performance graphics to assist in the operation of the Three Rivers Filtration Plant.

Interoffice Memo

Date: September 1, 2026
To: Common Council Members
From: Eric Ruppert, Manager, City Utilities Engineering
RE: **TRFP SCADA Migration PLC Hardware Sole Source Procurement
WO #67290**

Eric W. Ruppert
9/1/2026

Council District - Citywide

This sole source procurement is to upgrade existing controls equipment associated with TRFP SCADA Migration work packages. Existing equipment is outdated, end of life, and requires replacement to be upgraded to the necessary version to be compatible with the new Ignition SCADA system.

Implications of not being approved: Upgrades to the PLC hardware directly supports the migration efforts currently underway. SCADA is the control system for both the plants and is used to assist operators in monitoring/ managing processes. Due to changes in technology, our SCADA system has outlived its useful life. The SCADA Migration project involves replacing this system with a new platform that will be more widely supported and easier to modify in the future. This migration also implements high-performance graphics to assist in the operation of the Three Rivers Filtration Plant.

If Prior Approval is being Requested, Justify: N/A

Selection and Approval Process: City Utilities has standardized both water/sewer plants SCADA PLC equipment with Allen Bradley hardware/software manufactured by Rockwell Automation. for which Kendall Electric is the sole source provider in our service area. A Request for Quote was sent to Kendall Electric, and City Utilities Engineering staff reviewed the quote and selected Kendall Electric as the supplier. Utilities Engineering finds their bid to be the best value for this project. Sole source purchase for Kendall Electric in the amount of \$225,907.76.

The cost of said project funded by Water Revenue and State Revolving Fund.

Council Introduction Date 09/08/2026

CC: Matthew Wirtz
Jill Helfrich
File